附件1

苏州市信息技术创新服务资源池
申报书

单位名称：          （加盖单位公章）
推荐单位：          （加盖单位公章）
填写日期：            年          月          日

1.申报材料责任声明
责任声明
根据《关于组织开展苏州市信息技术创新服务资源池和创新产品遴选工作的通知》要求，我单位提交了相关材料，现就有关情况声明如下：
1．我单位对提供的全部资料的真实性负责，并保证所涉及相关内容皆为自主知识产权。
2．我单位提交材料所涉及的内容和程序皆符合国家有关法律法规及相关产业政策要求。
3．我单位对所提交的内容负有保密责任，按照国家相关保密规定，所提交的方案内容未涉及国家秘密、个人信息和其他敏感信息。
4．所填写的相关文字和图片已经由我单位审核，确认无误。我单位对违反上述声明导致的后果承担全部法律责任。

申报单位名称：
联系人：
联系电话：
（盖单位公章）
法定代表人：（签字）
2024年年   月   日

2.申报单位基本信息表

	单位名称

	成立时间

	所在区县

	注册资本
	_____  _万元
	实缴资本
	____  __万元

	注册地址

	单位类型

□终端供应商 （请具体填写，分类见通知范围）

□核心部件提供商 （请具体填写，分类见通知范围）

□软件供应商 （请具体填写，分类见通知范围）

□服务机构 （请具体填写，分类见通知范围）

	联 系 人

	职    务

	电    话

	邮    箱

	员工人数

	研发人员占比

	专利和软著数
	专利_________个  软著_________个

	工作基础

□是否加入相关行业协会：

□是否加入相关创新联合体：

□是否参与相关标准制定：  _______________

□是否参与相关项目建设：  _______________

其他： __________________________________

	上市/融资情况

□已上市  □计划上市

  □其他______(融资A轮、B轮...）

	近两年营收
（2022-2023）
	______万元

  ______万元
	2023年度
信息技术创新营收
	   ______万元

	2023年软件/硬件研发投入
	          万元
	信息技术创新
研发投入
	            万元

	信息技术创新领域
投资额
	（含研发投入等全部）

	与信息技术创新产品或业务相关的固定资产情况

	信息技术创新产品/服务获得荣誉及奖励情况
	(按照时间顺序，依次写明已获荣誉名称、奖励类型等)
例如：XXXX荣誉    获得时间

	[bookmark: _GoBack]公司简介
及主营业务

	信息技术创新业务开展情况介绍

	主要信息技术创新产品及销售情况

	产品系列名称
	（请根据实际情况描述：如产品系列名称；产品应用范围：金融、交通、能源等；产品过去三年销售额、主要销售行业或领域等。如有多个系列产品，可自行添加单元格）

3.相关佐证材料
（包括但不限于企业相关工作经验，研发保障和运维服务能力、产品相关知识产权、相关应用案例等。）

1